0 2 Ad 475,00 TRY HARİÇ 950,00 TRY

53506310 53506310 0 2 Ad 395,00 TRY HARİÇ 790,00 TRY
ALTERNATÖR KASNAĞI RULMANLI
P206 207 307 308 406 407
PARTNER C2 C3 C4 C5 C8 XSARA
1.4 1.6 2.0HDI

INA
53501941

0
0 2 Ad 525,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY

TOPLAM 0 6 1.395,00 TRY 2790.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN YEDI YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.790,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.